
UCHWAŁA NR II/12/2018
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny nieruchomości oznaczonej ewidencyjnie jako
działka nr 407/1 położona w obrębie geodezyjnym Przetoczyno gm. Szemud.

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.  a Ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz. U.
z 2018 r.  poz. 994 z późn.  zm.),  w związku  z art. 13 ust. 2 Ustawy  z dnia  21 sierpnia  1997 r.  o gospodarce
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204).

Rada Gminy Szemud uchwala co nastepuje:

§ 1. 

Wyraża zgodę na nabycie w drodze darowizny na rzecz Gminy Szemud nieruchomości stanowiącej własność
Skarbu Państwa, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 407/1 położona w obrębie geodezyjnym Przetoczyno
gm. Szemud, zapisana w księdze wieczystej nr GD1W/00117090/7 Sądu Rejonowego w Wejherowie, Wydział IV
Ksiąg Wieczystych.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady
Gminy

Ireneusz Czarnowski

Id: 8546F805-1BD0-4844-9A4C-F94DB21317B1. Podpisany Strona 1


